ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG TIẾN

Số:      / UBND – VP
V/v tăng cường kỷ luật, kỷ

cương hành chính trong thực

thi công vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Tiến, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Cán bộ, công chức trong toàn phường

Thực hiện văn bản số 5907/UBND-NC ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong thực thi

công vụ của cán bộ, công chức, viên chức; Văn bản số 92/SNV-TTr ngày

18/01/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên về việc tăng cường kỷ luật, kỷ

cương hành chính trong thực thi công vụ; Văn bản số 125/UBND-NV ngày

03/2/2023 của UBND thành phố Phổ Yên về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương

hành chính trong thực thi công vụ.

Để tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính, nâng cao chất lượng thực thi

công vụ, góp phần xây dựng chính quyền phường Hồng Tiến trong sạch, liêm

chính, kiến tạo, hiệu quả, phát triển, gắn bó với nhân dân, phục vụ nhân dân và

doanh nghiệp, Chủ tịch UBND phường yêu cầu các cán bộ, công chức, người

lao động trong toàn phường thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tăng cường trách nhiệm lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện nghiêm kỷ

luật, kỷ cương hành chính trong thực thi công vụ; đảm bảo chuẩn mực về văn

hóa công vụ, đạo đức công vụ; đảm bảo chuẩn mực về văn hóa công vụ, đạo đức

công vụ. Nghiêm túc quán triệt, thực hiện tốt chỉ đạo của UBND tỉnh Thái

Nguyên tại Văn bản số 5907/UBND-NC ngày 24/11/2022, Sở Nội vụ tỉnh Thái

Nguyên tại văn bản số 92/SNV-TTr ngày 18/01/2023; tiếp tục thực hiện các nội

dung chỉ đạo của UBND thành phố tại Văn bản số 102/UBND-NV ngày

28/4/2022.

2. Giao Văn phòng UBND phường giúp UBND phường đôn đốc, kiểm tra

việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương của các cán bộ, công chức, người lao động

trong toàn phường, báo cáo UBND phường theo quy định.

Trên đây là một số nội dung liên quan đến thực hiện kỷ luật, kỷ cương của

UBND phường Hồng Tiến. Đề nghị cán bộ, công chức, người lao động nghiêm

túc thực hiện để hoàn thành mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của phường đã

đề ra theo kế hoạch, cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh, khuyến khích

doanh nghiệp phát triển, tăng thu ngân sách địa phương, nâng cao đời sống vật

chất, tinh thần cho nhân dân./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Đinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:18:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Viết Đinh<dinhnv.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:06:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Tiến<hongtien.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:06:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Tiến<hongtien.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:07:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Tiến<hongtien.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:07:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Tiến<hongtien.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!